(b) 授權任何一名或多名董事作出其可能全權酌情認為就進
行特別交易2及其項下擬進行之交易或使之生效或與之有
關之任何事宜而言屬必要、適當、適宜或權宜之一切有
關行動及事宜，簽署及簽立一切有關其他文件或契據，
及採取有關步驟。

435,566,300
(85.583338%)

73,371,900
(14.416662%)

8

普通決議案
票數（概約%)

贊成 反對

3. (a) 待第2及3項決議案獲通過及執行人員授出同意特別交易
3後，批准、確認及追認於重組生效日期，參考可換股債
券持有人於記錄時間持有的計劃債權人申索總額比例，
按比例向可換股債券股東（即淘寶中國的聯繫人）發行
TM Home新股份；及

(b) 授權任何一名或多名董事作出其可能全權酌情認為就進
行特別交易3及其項下擬進行之交易或使之生效或與之有
關之任何事宜而言屬必要、適當、適宜或權宜之一切有
關行動及事宜，簽署及簽立一切有關其他文件或契據，
及採取有關步驟。

435,566,300
(85.583338%)

73,371,900
(14.416662%)

由於超過50%票數贊成上述第1項至第3項各項普通決議案，故該等決議案於出售
股東特別大會上正式獲通過。

執行董事兼首席財務官程立瀾博士親自出席了該等大會。除周忻先生、蔣珊珊女
士及宋家俊先生因其他事務未能出席該等大會外，所有其他董事均以電子通訊方
式出席了該等大會。

9

供股對股權架構的影響

下表載列本公司(i)於本公告日期；(ii)供股完成後在不同情況下（於各情況下均假
設除供股股份外，直至供股完成為止並無新發行或購回股份）之股權架構。有關
情況假設：(a)所有合資格股東悉數接納供股股份；(b)合資格股東（根據不可撤銷
承諾，周忻先生及中國房產信息集團、易居（中國）控股、On Chance及Regal Ace
除外）概無接納供股股份及全部未獲認購供股股份已根據補償安排悉數配售予承
配人；及(c)合資格股東（根據不可撤銷承諾，中國房產信息集團、易居（中國）控
股、On Chance及Regal Ace除外）概無接納供股股份，而全部未獲承購供股股份
由包銷商承購。

(ii)緊隨供股完成後，並假設：

(i)於本公告日期
(a)所有合資格股東
悉數接納供股股份

(b)合資格股東（根據
不可撤銷承諾，中國
房產信息集團、

易居（中國）控股、On
Chance及Regal Ace除外）概

無接納供股股份
及全部未獲認購供股股份
已根據補償安排配予承配人

(c)合資格股東（根據不可
撤銷承諾，中國房產信息
集團、易居（中國）控股、
On Chance及Regal Ace
除外）概無接納供股股份，
並無未獲認購供股股份
獲配售且全部未獲承購
供股股份由周忻先生承購

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

中國房產信息集團
 （附註1） 228,920,000 13.09 503,624,000 13.09 503,624,000 13.09 503,624,000 13.09

易居（中國）控股（附註
2） 146,918,440 8.40 323,220,568 8.40 323,220,568 8.40 323,220,568 8.40

On Chance（附註3） 20,000,000 1.14 44,000,000 1.14 44,000,000 1.14 44,000,000 1.14

Regal Ace（附註4） 2,775,059 0.16 6,105,129 0.16 6,105,129 0.16 6,105,129 0.16

周忻先生（附註5） 398,613,499 22.79 876,949,697 22.79 876,949,697 22.79
2,497,484,934
（附註6） 64.90

10

(ii)緊隨供股完成後，並假設：

(i)於本公告日期
(a)所有合資格股東
悉數接納供股股份

(b)合資格股東（根據
不可撤銷承諾，中國
房產信息集團、

易居（中國）控股、On
Chance及Regal Ace除外）概

無接納供股股份
及全部未獲認購供股股份
已根據補償安排配予承配人

(c)合資格股東（根據不可
撤銷承諾，中國房產信息
集團、易居（中國）控股、
On Chance及Regal Ace
除外）概無接納供股股份，
並無未獲認購供股股份
獲配售且全部未獲承購
供股股份由周忻先生承購

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

周忻先生及與其一致
 行動或推定與其
 一致行動的人士
 （附註5） 398,613,499 22.79 876,949,697 22.79 876,949,697 22.79 2,497,484,934 64.90
承配人 – 0 – 0 1,620,535,238 42.11 – 0
淘寶中國 145,588,000 8.32 320,293,600 8.32 145,588,000 3.78 145,588,000 3.78
其他公眾股東 1,204,858,031 68.89 2,650,687,668 68.89 1,204,858,031 31.31 1,204,858,031 31.31

總計（附註7） 1,749,059,530 100.00 3,847,930,966 100.00 3,847,930,966 100.00 3,847,930,966 100.00

附註：

1) 中國房產信息集團為易居（中國）控股旗下全資附屬公司，易居（中國）控股為易居控股旗
下全資附屬公司。

2) 易居（中國）控股為易居控股的附屬公司，而易居控股由On Chance、Jun Heng及周忻先
生分別持有33.13%、14.65%及52.22%的股權。Jun Heng由On Chance全資擁有，而On
Chance由周忻先生全資擁有。

3) On Chance由周忻先生全資擁有。

4) Regal Ace由周忻先生全資擁有。

5) 除上述股份外，周忻先生亦於根據首次公開發售前購股權計劃授予的購股權獲行使後
將予發行的14,460,000股股份中擁有權益。於本公告日期，周忻先生持有的可行使認購
14,460,000股股份的購股權仍未行使。於本公告日期，除周忻先生外，董事或彼等的聯繫
人概無持有任何股份。

6) 根據包銷協議，周忻先生有權指定一家彼全資擁有的公司認購未獲承購供股股份。僅供說
明用途，我們假設所有未獲承購供股股份將由周忻先生承購。

11

7) 由於百分比數字四捨五入至小數點後兩位，上表中百分比數字總和可能不等於100%。由
於處理零碎配額，上表所示股份總數可能不等於本公告日期已發行股份總數與將予發行的
供股股份的總和。供股股份之零碎配額將不會發行予股東，而不合資格股東亦不會獲發行
不合資格股東供股股份之配額。所有零碎供股股份將向下湊整至最接近的供股股份整數並